当初計画

NO.0

NO
.1

N
O
.
2

NO
.3

NO
.4

N
O
.
5

NO.
0+8

.0

4-809

4-812

4-917

計 画 平 面 図
Ｒ４．５．３１

至
高
森
方
面

至
市
街
地
方
面

鶏
足
院

S=1:300

市道上郷5号線 飯田市 上郷 北条

-２-

NO.0

NO
.1

NO
.2

NO
.3

N
O
.
4

計 画 平 面 図 S=1:300

市道上郷５号線 飯田市 上郷 北条
変更計画

至
高
森
方
面

至
市
街
地
方
面

鶏
足
院

N
O
.
5

-３-

No.

ABCDE

N

2

40m

11
m

25m

5m 3m

ABCDE
36m

24
m

4m

25
m

24m

6m

40m

19
m

9m 6.
5m

40.0m
35.5m45.8m

3

4

5

N

6

N

---2 --1

0265-38-6500

0265-53-8370

0265-22-4511

令和5年9月13日リニア推進特別委員会 資料No.1-7

北条地区の皆様

リニア関連工事によるダンプ通行予定台数のお知らせ（令和５年１０月～１２月）
東海旅客鉄道株式会社 中央新幹線長野工事事務所

長野県飯田建設事務所
飯田市リニア推進部

日頃よりリニア関連工事に対し、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
令和５年第３四半期（10月～12月）のダンプの運行予定についてお知らせいたします。地域の皆様に

はご不便をお掛けますが、安全運転に努めて参りますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

工事箇所 工事路線等 車両区別 国道153号 県道市場
桜町線①

県道市場
桜町線②

県道
上飯田線 農免道路 市道

五郎田線
市道上郷
37号線

JR東海
中央新幹線⾧野県駅

①-1 土曽川橋りょう 大型ダンプ 40 0 0 40 0 0 0
①-2 工事用道路 大型ダンプ 40 0 0 40 0 0 0

長野県

② 国道153号
新戸川函渠工事 大型ダンプ 40 0 0 0 0 0 0

③ 県道市場桜町線
土曽川橋梁

大型ダンプ 15 0 5 0 0 5 0
中型ダンプ 30 0 0 0 0 0 0

④ 県道市場桜町
飯沼南地区

大型ダンプ 0 5 0 0 0 0 0
中型ダンプ 10 10 10 0 0 0 0

⑤ 座光寺上郷道路 大型ダンプ 10 10 0 0 0 10 0
飯田市

市道上郷489号線 次期工事は、令和6年1月以降を予定しています
合計 185 25 15 80 0 15 0

１．北条地区 ダンプ運行計画（一日当たり最大運行台数） 令和５年第３四半期（10月～12月）

※１令和５年９月時点の見込みであるため、今後変更となる場合があります。
※２県・市発注の上記工事以外の工事用車両及び民間工事の車輌は含まれません。
※３生コン車や資材搬入のための車輌は計画に含まれていないほか、下図の運行路線以外の路線を通行する場合があります。
※４大型ダンプについては、一日あたりの運行台数が多い場合や広域的に運行する場合、車両にゼッケンを掲示します。
ダンプ運行ルート（計画）

至 松尾

イオン

北条振興
センター

消防署

座光寺

座光寺共和

飯沼

至 高森

②

④

丹保研修
センター

至 座光寺ＳＩＣ

リニア中央新幹線
至 品川至名古屋

⑤
③

北条

裏面あり

平安堂

①-2 ①-1

ダンプ運行路線
運行路線 一日当たり最大運行台数 該当工事

凡例（表面） 大型ダンプ 中型ダンプ 合計台数 ※表面参照
国道153号 145 40 185 ①-1 ①-2 ②③ ④⑤
県道市場桜町線① 15 10 25 ④⑤
県道市場桜町線② 5 10 15 ③④
県道上飯田線 80 0 80 ①-1 ①-2
農免道路 0 0 0
市道五郎田線 15 0 15 ③⑤
市道上郷37号線 0 0 0

２．路線別 ダンプ運行台数（一日当たり最大運行台数） 令和５年第３四半期（10月～12月）

至 松尾

イオン

北条振興
センター

平安堂

消防署

座光寺

座光寺共和

飯沼

至 高森

②
終日通行止め

④
終日通行止め

丹保研修
センター

至 座光寺ＳＩＣ

リニア中央新幹線
至 品川至名古屋

③終日通行止め

北条

３．通行止めなどの予定 令和５年第３四半期（10月～12月）

【お問い合わせ先】
◆東海旅客鉄道株式会社 中央新幹線長野工事事務所

電話 0265-38-6500

◆長野県 リニア整備推進事務所
電話 0265-53-8370

◆飯田市 リニア推進部
電話 0265-22-4511

※１通行止めの予定は、工事の進捗状況により変更があります。

	スライド番号 1
	スライド番号 2